АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                       № 3383

г. Уссурийск

О признании многоквартирных
жилых домов по улице Пушкина, 14

и Чичерина, 57 в городе Уссурийске

аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения

межведомственной комиссии Уссурийского городского округа о признании

жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания

от 13 мая 2011 года № 11; 12, статьями 29, 31, 56 устава Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирные жилые дома: № 14 по улице Пушкина

и Чичерина, 57 в городе Уссурийске аварийными и подлежащими сносу.

2. Управлению жилищной политики администрации Уссурийского

городского округа:

 2

организовать отселение граждан, проживающих в многоквартирных

жилых домах: № 14 по улице Пушкина и № 57 по улице Чичерина в городе

Уссурийске в срок до 31 декабря 2011 года;

расторгнуть договора социального найма на жилые помещения;

после отселения граждан организовать снос многоквартирных жилых

домов № 14 по улице Пушкина и № 57 по улице Чичерина в городе

Уссурийске.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа в сети Интернет.

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И.Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                   С.П. Рудица